Дума Качканарского городского округа

шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

18.06.2018 г. № 53

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского

округа от 25.02.2010 № 12 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников органов местного самоуправления Качканарского городского

округа»

В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным  законом от  02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной  службе  в

Российской  федерации», Законом  Свердловской   области  от  29.10.2007 №

136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории

Свердловской   области», в  целях индексации заработной платы работникам

органов местного самоуправления Качканарского городского округа,

руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Дума

Качканарского  городского  округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Качканарского городского округа от

25.02.2010 № 12 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

органов местного самоуправления Качканарского городского округа» (в ред.

от 19.07.2017 № 66), следующие изменения:

1)   приложение 1 к Положению изложить в новой редакции

(прилагается);

 2)  приложение 2 к Положению изложить в новой редакции

(прилагается);

3)  таблицу 2а   изложить в новой редакции:

Таблица 2а

№

пп

Группа должностей

муниципальной

службы

Классный чин муниципальных

служащих

Размер

ежемесячной

надбавки

(в рублях)

1.  Младшие

должности

Секретарь  муниципальной

службы 3-го класса

Секретарь  муниципальной

службы 2-го класса

Секретарь  муниципальной

службы 1-го класса

413

480

547

2.  Старшие

должности

Референт  муниципальной

службы 3-го класса

Референт  муниципальной

службы 2-го класса

Референт  муниципальной

службы 1-го класса

615

681

748

3.  Ведущие

должности

Советник  муниципальной

службы 3-го класса

Советник  муниципальной

службы 2-го класса

Советник  муниципальной

службы 1-го класса

814

882

854

4.  Главные должности  Муниципальный советник 3-го

класса

 Муниципальный советник 2-го

класса

Муниципальный советник 1-го

класса

1021

1093

1226

5.  Высшие должности  Действительный муниципальный

советник 3-го класса

Действительный муниципальный

советник 2-го класса

Действительный муниципальный

советник 1-го класса

1294

1359

1427

2.  Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2018 года.

Председатель Думы

городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава

городского округа

____________ С.М. Набоких

Приложение № 1 к Положению

утверждено

решением Думы Качканарского

городского округа

от 18.06.2018 г. №  53

«О внесении изменений в решение

Думы Качканарского городского округа от

25.10.2010 № 12 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников

органов местного самоуправления

Качканарского городского округа»

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ,

ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ,

УЧРЕЖДАЕМЫЕ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ

ПОЛНОМОЧИЙ ВЫСШЕГО ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, АДМИНИСТРАЦИИ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА, ДУМЫ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ИНЫХ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КАЧКАНАРСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

№

п/п
Наименование должности муниципальной службы

Размеры

должностных

окладов (в рублях)

1  2  3

1  Первый заместитель главы администрации городского

округа

20809

2
Заместитель главы администрации городского округа

18417

3  Председатель (начальник, заведующий) органа

местного самоуправления

17620

4  Начальник функционального органа

Администрации городского округа, имеющего статус

юридического лица

17620

5  Начальник (заведующий) отраслевого

(функционального, территориального) органа

Администрации городского округа

16015

6  Заместитель председателя (начальника, заведующего)

органа местного самоуправления

16015

7  Заместитель начальника функционального органа

Администрации городского округа, имеющего статус

юридического лица

16015

8  Председатель (начальник, заведующий) структурного

подразделения Администрации городского округа, не

входящего в состав другого структурного

подразделения

15533

9  Начальник (заведующий) структурного подразделения

аппарата Думы Качканарского городского округа, не

входящего в состав другого структурного

подразделения

15533

10  Начальник (заведующий) структурного подразделения

органа местного самоуправления, не входящего в

состав другого структурного подразделения

15054

11  Начальник структурного подразделения

функционального органа Администрации городского

округа, имеющего статус юридического лица

15054

12  Заместитель председателя (начальника, заведующего)

отраслевого (функционального, территориального)

органа Администрации городского округа

14576

13  Инспектор контрольного управления городского

округа

13614

14  Главный специалист  11207

15  Ведущий специалист  10406

16  Специалист I категории  8809

Приложение № 2 к Положению

утверждено

решением Думы Качканарского городского

округа

от 18.06.2018 г. №  53

 «О внесении изменений в решение

Думы Качканарского городского округа от

25.10.2010 г. № 12 «Об утверждении Положения

об оплате труда работников органов местного

самоуправления Качканарского городского

округа»

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ЛИЦ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ

ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  №

п/п

Наименование должности  Размеры должностных

окладов (в рублях)

1  Заведующая хозяйством  6863

2  Делопроизводитель  6863

3  Секретарь-делопроизводитель  6863

4  Старший инспектор  6863